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Syntymätön

liikunta.  Mieli  tarvitsee  stimulaatiota,  kommunikoi.

SmeC  "Shire  Medical  Education  Complex".

,

tehdä  niin  myöhemmin  elämässä.  Syntymätön  äiti  altistuu  juomalle  ja  tupakoinnille

syntymättömästä  vanhoihin  mukaan  lukien.  Valtion  ulkopuolinen  koulutus,  terveys

ja  koulutuspalvelut  syntymättömästä  polttohautaukseen.  Opi  sitten  opeta,  1

ulkona  melulle,  muille  ihmisille,..

Saatu  tieto  välitetään  ja  sitä  käytetään  elämään  ja  selviytymiseen.

UCG1

asiantuntevalla  terveellä  yhteisöllä  on  hyvät  valmiudet  käsitellä  ilmastonmuutoksen,  
katastrofien,  saasteiden,  sairauksien  jne.  haasteita.

CE  "Yhteisön  hätäpalvelu".

opettaa  puhumalla,  lukemalla,  huutamalla,  laulamalla,  tekemällä

PHEC  "Provincial  Hospital  Education  Complex".

Provinssi  ja  Shire  tarjoavat  ohjeet  ja  toimet

Koulutus  (oppi,  opeta),  terveys  alkaa  syntymättömästä.

niitä  ei  tueta  ja  ne  suljetaan.  Oppisopimuskoulutus  korvaa  yliopiston.

Ihmisen  keho  ja  mieli  tarvitsevat  hoitoa.  Keho  tarvitsee  hengittävää  ilmaa,  
juomakelpoista  vettä,  syötävää  ruokaa,  suojavaatetusta,  turvallista  suojaa,

oppia  (ymmärtää,  ymmärtää),  sitten  opettaa  (muille,  mitä  olet  oppinut).

mieltä  muuttavat  aineet.  Tällä  vastasyntyneellä  tulee  olemaan  terveysongelmia

koulutus  tukee  "Opi  sitten  opeta"  -oppimismenetelmää,  ilmaista  julkista  koulutusta.  
Toimitetaan  Shiren  (SmeC)  ja  provinssin  (PHeC,  PDEc  CE)  terveydessä

Maakunnan  hallitus  ja  Shiren  neuvosto  tarjoavat  "ilmaista  koulutusta,  terveyttä"

Väkivalta  alkaa  syntymättömästä.  Syntymätön  lapsi,  joka  on  alttiina  äidille,  isälle,  
joka  pahoinpiteli  toisiaan  suullisesti.  Opi,  että  suullinen  pahoinpitely  ja  tahto  on  oikein

Koulutus  on  yhteistyötä  vanhempien,  kasvattajien  ja  lääkäreiden  välillä.  Se  sisältää  
ilmaisen  koulutuksen,  ilmaisen  terveydenhuollon  ja  oppisopimuskoulutuksen.  Ei  
julkista  koulutusta,  ei  yliopistoja,  ei  yksityistä  terveydenhuoltoa.

Tietoa  kertyy!  Se  saadaan  oppimalla,  opettamalla  ja  elämänkokemuksella.

musiikkia,  nauramista,  lemmikkien  äänen  esittelyä,  paljastamista

Syntymätön  oppii  tunnistamaan  äänen.  Vanhemmat

tämän  yhteisöilleen.  Tieto  ja  terveys  ovat  perusta.  A

PDEc  "Provincial  Defense  Emergency  Center".
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SmeC  "Shire  Medical  Education  Complex"  (katso  Shire-suunnittelu)

A  Shire  tarjoaa  kaikille  ilmaisen  lääketieteen  hedelmöityksestä  
kuolemaan  ja  ilmaisen  koulutuksen  lapsille  ja  eläkeläisille.  Se  tarjoaa  
nämä  yhteisöpalvelut  SmeC:n  kautta.  Jokaisella  SMEC:llä  on  
kokoontuminen!  SmeC  on  myös  urapolku  vain  Hänelle!

Vastasyntynyt  

"Vastasyntynyt"  oppii  hengittämään,  antamaan  ääniä  (itkemään),  ruokkimaan  (rinta  on  
paras ),  hymyilemään,  tunnistamaan  kasvot.  Rokotetaan  (pakollinen)!  Uusi  äiti  jatkaa  
SmeC:ssä.

Ilmaiset  lääketieteelliset  ja  hammaslääkärit  (paitsi  sairaalatoimenpiteet)  kaikille  (ei  
häkkikuntouttajille).  Vuosittaiset  tarkastukset  kaikille!  Ilmainen  koulutus  pojille  (9-
vuotiaille),  tytöille  (17-vuotiaille),  senioreille.  Äidit*  ja  lapset  osallistuvat  6  päivää  viikossa  
1  tunti  auringonnousun  jälkeen  1  tunti  ennen  auringonlaskua.  Heille  tarjotaan  kattaa  
kaikki,  jalkineet,  ruoka,  juoma,  koulutusmateriaali.  Voi  suihkua.  Lähtiessään  äidit  ja  

lapset  vaihtuvat.  Kaikki  tarjottu  pysyy.  Ei  ole  kotitehtäviä**.  *  (saa  3  tunnin  tauko  ja  
maksetaan  1  x  wmw)  **(tämä  opettaa  
erottamaan  opiskelun,  työn  ja  vapaa-ajan,  kotiajan)

Äidit  osallistuvat,  SmeC  6  päivää  viikossa  saa,  1  wmw.  Kun  3  vuotta  on  suoritettu  
vähintään  280  tuntia  SmeC:ssä,  oppiminen  ja  opettaminen  saavat  "Health  and  
Study  Trade  Certificate"  -todistuksen  (ks.  Shire  SmeC).  Isät,  jotka  osallistuvat  
PHeC:hen  1  päivä  viikossa,  saavat  1/7  wmw  (katso  Province  PHEC).
Osallistumattomille  vanhemmille  ei  makseta  palkkaa.

Huomautus!  1  Jumala  loi  ihmiset  sosiaalisiksi  olennoiksi.  Haluaa  seurustella,  kuulua  
ryhmään.

ja  tulee  hyvin  todennäköisesti  addikti.  7  
viikkoa  ennen  suunniteltua  synnytystä  raskaana  Hän  käy  6  päivänä  viikossa  
"SmeC":ssä.  Syntymätön  kuulee  muiden  aikuisten  ja  lasten  käynnistävän  sosiaalisen  
kuulumisen  ryhmävaistoon.  Hän  oppii  ja  seurustelee.

Lähde  "Family  College  Diploma":lla.  62-vuotias  Hän  opettaa:  Hän  välittää  
elämänkokemuksia  seuraavalle  sukupolvelle  (maksettu  3  x  wmw)  Family  Collegessa .  
Pojat  10  osallistuu,  "PHeC".

A  Province  tarjoaa  ilmaisia  sairaala-  ja  hätäpalveluja.  käsitteestä  -

Pojat  ja  tytöt  alle  9-vuotiaat  osallistuvat  yhteistoivotuina  SmeC:nä.  Tytöt  10-17  yöpyvät  SmeC:ssä.

Lapsi  altistui  sille,  että  isä  loukkasi  äitiään  fyysisesti.  Hän  joutuu  
myöhemmin  elämässään  kestämään  Hänen  fyysistä  väkivaltaa.  Hän  
ajattelee,  että  on  oikein  satuttaa  Häntä.  Vanhemmat,  jotka  ihailevat  
väkivaltaisia  (kontaktiurheilu,  TV-ohjelmat)  julkkiksia  esittäen  heitä  rullamalleina.
Tämä  rohkaisee  lapsia  kiusaamaan.
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Vanhempi  Hän  62-vuotias  opettaa:  Hän  välittää  elämänkokemuksia  seuraavalle  sukupolvelle  

Apprentice  Collegessa  (palkitaan  3  x  wmw).

Täydennyskoulutusta  on  saatavilla  "Technical  Collegessa".  1  kk  kokopäiväinen  

Ohjaajakurssi.  Tämä  on  1  tunti  auringonnousun  jälkeen  -  1  tunti  ennen  

auringonlaskua  6  päivää  viikossa  4  viikon  kurssi.  Päivittäinen  rutiini:  rukoukset,  

harjoitukset,  psykologia,  viestintä,  delegaatio,  johtajuus,  komiteat,..  

Onnistuneen  suorituksen  saa  "Supervisor-Certificate".

Nuori  15-18-vuotias  aloittaa  3  vuoden  palkitun  (1  x  wmw)  oppisopimuskoulutuksen  PHEC:ssä,  

Apprentice  Collegessa.  14  harjoittelijan  ryhmissä  opi  läpi,  wltut.  Vuonna  1  he  käyvät  Collegessa  

3  päivää,  työskentelevät  CROnissa  3  päivää.  Vuosi  2  opiskelee  korkeakoulussa  2  päivää,  työ  

4  päivää.  Vuosi  3  opiskelee  korkeakoulussa  1  päivä,  työskentelee  5  päivää.  Valmistuttuasi  

vastaanota  "PHeC-kauppatodistus".

Lisäkoulutusta  on  saatavilla  osoitteessa:  

PHeC:  Tekninen  korkeakoulu  >  Esimiestodistus,  4  x  wmw  PDEc:  Leadership  

College  >  Leader  Diploma,  5  x  wmw  PDEc:  Leadership  College  >  

Manager  Diploma,  6  x  wmw  PDEc  CE:  Leadership  Training  Camp  >  

Administrator,  7  x  wmw  PDEc  (provincial  Defense  Emergency  Center)

10–14-vuotiaat  pojat  (oppineet)  käyvät  6  päivää  viikossa  PHeC:n,  "vain  

poikien  koulun".  14  hengen  ryhmissä  he  oppivat  katsomalla,  

kuuntelemalla,  yrittämällä,  ymmärtämällä,  opettamalla  (wltut).  

Valmistuttuasi  saa  "poikakoulututkinto"!

Isät,  jotka  työskentelevät  1  päivänä  viikossa,  ovat  koulutettuja  ja  toimivat  opettajien  apuna.  

Vastaanota,  1/7  wmw.  Isät,  jotka  eivät  osallistu,  menevät  7  päivän  kuntoutukseen!

PHEC  "Läänisairaalan  koulutuskompleksi"

polttohautaukseen  kaikille.  Ilmainen  koulutus  aikuisille  ja  ammatit.  Se  tarjoaa  nämä  

yhteisöpalvelut  PHEC:n,  PDEc:n  ja  CE:n  kautta.

Johtajakurssin  päivärutiini  on  samanlainen  kuin  esimieskurssi  +  

hätäpalveluvelvoitteet.  Valmistuttuaan  saat  "Leader  Diploma".  

Esimieskurssi  sisältää  asennuksen,  CRON:n  käynnistämisen.  Kun  olet  

tehnyt  tämän,  ansaitse  "Manager  Diploma".

Suorittaminen  ansaitsee,  "järjestelmänvalvojan  tutkinto".

PDEc,  CE,  'Leadership  Camp'  tarjoaa  2  kuukauden  koko  päivän  hallintokurssin.  Kurssi  on  

perustettu  "Cluster  CROn".  Hoitaa  hätätilanteen.

PDEc,  Leadership  College  tarjoaa  1  kuukauden  2  koko  päivän  

kurssia,  'Leader  Diploma',  'Manager  Diploma'.
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Hän,  Hän,  joka  ei  fyysisesti  pysty  lisääntymään,  tulee  sijaisvanhemmiksi.

ja  yhteisön  tarpeisiin.  Myös  puoliso  valitaan  solmimaan  'pyhä  avioliitto'.

marsalkka,  antaa  apua,  opastusta  ja  suojaa  hätätilanteessa

pidätys  ei  tapa,  kyseenalaistaminen  ei  kidutusta,  ovat  kohteliaita  eivätkä  ylimielisiä.

49.  Suoritettuaan  HMc:n  hänestä  tulee  reserviläinen  valmiustilassa,  kunnes

Avioliittosopimus",  tarjoaa  "Leadership  Camp"  -koulutusta  järjestelmänvalvojille.  1  
vuoden  pakollinen  'Community  Emergency  (CE)'  -palvelu  17

karanteeni.  Karanteeni,  PDEc  ajaa  yhdisteitä,  jotka  suojaavat  yhteisöä  uhilta:  
tartunta,  henkinen  vamma,  seksuaalinen  vamma

(emotionaalisesti,  henkisesti,  fyysisesti)  heidän  kykynsä  mukaan

Provinssin  monimuotoisuus;  Rotueheys.

varoittaa  yleisöä,  säästää,  hoitaa  yleisöä,  tehdä  hätäkorjauksia  rakennuksille,  
kunnallislaitoksille,  rautatie-,  tie-,  junahenkilöstölle  ja  reserviläisille.  Kaikki  hätäpalvelut  ovat

CE  tarjoaa  1  vuoden  pakonomaisen  'Community  Emergency'  -palvelun  klo  17  mennessä

Koulutuksen  uskontunnustus

Jokainen  (mukaan  lukien  vammaiset)  17-vuotias  Hän  ja  18-vuotias

He  tekevät  'pyhän  avioliiton'  sopimuksen.  CE  toimittaa  lapsille.

PDEc  antaa  suojaa.  He  toimivat  puolisotilaallisena  järjestönä.  Käyttää

ikä  49.

provinssi  ja  sen  Shires  (yhteisöt).  PDEc,  CE  aloittaa  'Holy

PDEc  suojaa  yhteisöä  taudeilta:  rokotus,  hoito  ja

CE:n  aikana  jokainen  nuori  Hän  ja  Hän  arvioidaan

Jokaisesta  "CE":n  suorittaneesta  tulee  reserviläinen,  joka  on  valmiustilassa  ikään  asti

vuotias  Hän  ja  18-vuotias  He.

(lasten  hyväksikäyttäjä,  hämmentynyt  sukupuoli,  sama  sukupuoli).  Anna  suojaa

kaveri.  'CE'  päättää  tietyistä  muuttujista',  kuka  sopii  'pyhän  

avioliitto'  -sopimukseen  (HMc).

Hallituksen  ulkopuolinen  koulutus  (No  Go)  on  elitististä,  antisosiaalista,  yhteisövastaista.  

Hallitus,  joka  antaa  julkisia  varoja  No  Go'sille,  varastaa  Pubista

valppauden,  ennaltaehkäisyn  ja  puuttumisen  kautta.

PDEc  antaa  apua  hätätilanteessa.  Hätäpalvelut  tiedottavat,

Muuttujat:  Emotionaalisesti,  henkisesti  ja  fyysisesti  kunnossa;

puolisotilaallisen  kurinpito  ilman  väkivaltaa.  He  harjoittelevat,  eivät  kiusaa,

Provincial  Defense  Emergency  Centeriä  (PDEc)  ylläpitää

Häntä  arvioidaan,  kuinka  niistä  voi  olla  hyötyä  yhteisölle  ja  itselleen.  Urapolku  
valitaan  henkilökohtaisten  ominaisuuksien  perusteella

yhdistetty  kuhunkin  PDEc:hen.  Kutsuu  reserviläisen  tarvittaessa.

vuotias  Hän  ja  18-vuotias  He.  CE  hoitaa  rajaturvallisuuden,  siviili-levottomuuksien,  
'katastrofien'  (ihmis-,  luonnonkatastrofit),  urapolun  ohjauksen,  kumppanin  valinnan.
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Kaikki  IP-osoitteet  kuuluvat  yhteisölle  kaikkien  vapaasti  käytettäväksi.  Tekijänoikeus  
loppuu!  Väitetään,  että  tekijänoikeus  varastaa  yhteisöltä,  MS  R6.
Plagioi  rakentaaksesi  ja  edistääksesi  uusia  ideoita.  Miksi  kirjoittaa  uudelleen  jotain,  
mikä  on  hyvin  kirjoitettu.  Käytä  sitä  mieluummin  ja  laajenna  sitä.  Plagiointi  on  hyvää  
koulutusta,  hyvää  kirjoitustaitoa!!!

Tekijänoikeus  on  itsekäs  ahne  henkisen  omaisuuden  voittoa .

Kotitehtävät  on  epärehellisin,  hyödyttömin  oppimisen  tai  opettamisen  muoto.

Yliopistot  elitistinen  oikotie  kärkisijoille.  Työkokemuksen  puute  tekee  
niistä  sopimattomia  huipputehtäviin.  Tämä  loppuu!  Korkeapalkkainen  työ  
tulee  ansaita  huoltaja-oppisopimuslaivalla:  Oppisopimuskoulutus  >  
Työkokemus  >  jatko-opinnot  >  ylennys  virkaiän  mukaan  >  työkokemus  
>  jatko-opinnot  >  ylennys...

Julkinen  koulutus  on  pakollista.  Vanhemmat  ovat  vastuussa  poissaolosta.
Kotikasvatus  häiritsee  arviointia,  julkisen  koulutuksen  tavoitteita.

lic  koulutus.  Hallitus,  joka  varastaa  julkista  rahaa,  on  rikollinen,  korruptoitunut  
korvataan,  asetetaan  syytteeseen,  MS  R6.

Kouluttajilla  on  moraalinen  ongelma  merkitsemisessä.  He  
epäilevät,  että  tutkija  ei  tehnyt  tehtävää.  Tämän  
epävarmuuden  vuoksi  annetut  pisteet  ovat  hyödyttömiä  

Kotitehtävä  ymmärtämisen  arviointivälineenä  on  harhaanjohtavaa.

Luokkatyöt  jakautuvat  tasan,  opiskelu  ja  tehtävät.  Kurssin  kesto  on  
90  minuuttia.  45  minuuttia  aineopiskelua  45  minuuttia  tehtävien  
suorittamista.  Tehtävätyössä  opettaja  auttaa  tarvittaessa  antamalla  
esimerkkejä.  Nopeat  tutkijat  auttavat  opettajia  hitaampien  oppineiden  
kanssa.  Tuntien  aikana  keskeneräiset  tehtävät  suoritetaan  
koulussa  virkistysaikana.

Tutkijat,  joilla  on  jatkuvasti  keskeneräisiä  tehtäviä,  siirretään  hidastutkijaluokkaan.  
'Slow  Scholar'  -tunnin  opettaa  opettaja  +  vanhempien  apuvälineet.  Yksikään  tutkija  
ei  voi  edetä  seuraavaan  ainemoduuliin  ilman,  että  hänellä  on  70  %  läpäisyä  
nykyisestä  ainemoduulista.  70  %  läpäisy  tarkoittaa,  että  ymmärrät  ja  ymmärrät,  
voit  soveltaa  ja  opettaa  muita.  Vähemmän  on  epäonnistumista!  Hylätty  tarkoittaa  
aihemoduulin  toistamista  (ei  koko  vuoden)  70  %:n  läpäisyprosenttiin  asti.

Kotitehtävät  ovat  ajan  ja  resurssien  hukkaa.  Sano  ei  kotitehtäville !

Tutkijaa  painostavat  häiriötekijät,  ystävät,  vanhemmat,  tietämättömyys  ja  
aikajana.  Suurin  osa  kotitehtävistä  ei  ole  tutkijan  toimesta,  jota  arvioidaan,  
arvostetaan.  Kotitehtävät  ovat  epärehellisen  luonteensa  vuoksi  hyödyttömiä,  
harhaanjohtavia  arvioinnissa.  Vanhemmat,  kasvattajat  tukevat  läksyjä,  tukevat  
pettämistä.
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Lupaukset  etsiä,  hankkia,  soveltaa  Tietoa  koko  elämän  ajan  Oppia  
ja  opettaa  ilmaisen  koulutuksen  kautta  Tukea  

julkista  ilmaista  koulutusta  Välittää  

elämänkokemuksia  seuraavalle  sukupolvelle  1  Jumalan  

kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  luokassa  

ja  koulutuksessa  päivä.

SmeC  on  asuinyhteisön  keskus.  Hän  viettää  suurimman  osan  elämästään  siellä.  Hänen  ja  

lasten  on  seurusteltava  voidakseen  hyödyntää  täyden  potentiaalinsa.  Seniorit  vapaaehtoisina!  

Yhteisöllinen  asuminen  on  yhteisöä,  joka  kasvattaa  lapsia  eikä  yksilöitä.

Koulutusrukous  Rakas  1  

Jumala  kauneimman  universumin  Luoja  Nöyrimmäinen  uskollinen  

huoltajasi  (1.  nimi )

Hän  alkaa  käydä  SmeC:ssä  synnytystä  varten.  (Huom!  Hän  ei  ole  mukana)  3  viikkoa  ennen  

syntymää  lähtien  Hän  osallistuu  SmeC:iin  päivittäin.

Rehtori:  Koulun  oppilaiden  ymmärtämisaste  80  %.  Vähemmän,  rehtori  menee.

1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Kouluttaja:  Luokan  läpäisyaste  vähintään  90  %.  Vähemmän,  opettaja  koulutetaan  uudelleen.

Arviointitutkija :  

Hyväksytty  tai  hylätty.  Läpäisyprosentti  on  70  %.

Hän  on  suorittanut  oppisopimuskoulutuksen  (lääketieteen  koulutuksen  ammattitodistus).  

Hän  osallistuu  SmeC-kokouksiin.  Lopulta  hän  osallistuu  Senior  Activity  Clubiin.

Jokaisella  on  1  Jumalan  antama  oikeus  ilmaiseen  terveydenhuoltoon,  koulutukseen  ja  

ihmisarvoiseen  loppuelämään!

Hauska  päiväjuhla  6.1.7.  NAtm

SmeC:n  ilmainen  lääketieteellinen  koulutus  osa  Custodian  Guardian  -yhteisöä!

Tämä  jatkuu  synnytyksen  jälkeen.  Hän  on  mukana  SmeC:ssä,  kunnes  kaikki  hänen  lapsensa  

ovat  saaneet  koulutuksensa  siellä.  Sitten  hän  aloittaa  uran.
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